1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 29/2024

Mogi Mirim, 27 de fevereiro de 2024
Ao Senhor

ANDRE LUIZ LOPES THEODORO

Prezado Senhor,

Informo que a Denúncia Escrita formulada por Vossa Senhoria em face da Vereadora Mara Cristina Choquetta gerou o Processo Administrativo n° 19 de 2024, o qual foi lido na íntegra na Sessão Ordinária de 26 de fevereiro de 2024. Informo também que o Plenário da Casa, após votação, rejeitou o recebimento da denúncia e, desta forma, o processo será arquivado.
Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]